
АДМИНИСТРАЦИЯ  

АНТИПОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КАМЫШИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ №168-п 

от 11.12.2020 г.   

«О внесении изменений и дополнений в 

постановление администрации Антиповского 

сельского поселения Камышинского 

муниципального района Волгоградской области 

от 31.10.2013г №89-п (в редакции от 01.04.2014г 

№ 19-п, от 15.08.2014г №42-п, от 11.12.2014г 

№66-п, от 22.12.2014г №72-п, от 09.06.2015г № 

33-п, от  14.10.2015г № 72-п, от 01.12.2015г №94-

п, от 18.12.2015г  №101-п,№ 27-п от 01.03.2016г, 

№ 44-п от 10.05.2016г,№122-п от 21.11.2016г,№ 

133-п от 16.12.2016г,№134-п от 16.12.2016г,№42-

п от 13.06.2017г,№ 68-п от 06.09.2017г,№108-п от 

11.12.2017г,№109-п от 11.12.2017г№73-п 

от23.07.2018г,№147/1-п от 07.12.2018г,№151-п от 

14.12.2018г,№58-п от 16.04.2019г,№96-п от 

05.07.2019г,№175-п от 11.12.2019г,№83-п от 

20.03.2020г, №91-п от 10.04.2020г) 

 

 В целях реализации мероприятий  по совершенствованию системы реализации полномочий 

администрации Антиповского сельского поселения Камышинского муниципального района 

Волгоградской области, руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь 

Уставом Антиповского сельского поселения Камышинского муниципального района 

Волгоградской области,   постановляю: 

 1. Внести в постановление администрации Антиповского сельского поселения 

Камышинского муниципального района Волгоградской области от 31.10.2013г №89-п «Об 

утверждении муниципальной программы «Совершенствование системы реализации полномочий 

администрации Антиповского сельского поселения Камышинского муниципального района 

Волгоградской области на 2014-2022 год»», следующие изменения и дополнения: 

 .          1.1.Паспорт муниципальной программы изложить в следующей редакции: 

          

ПАСПОРТ 

муниципальной программы 

«Совершенствование системы реализации полномочий  Администрации Антиповского 

сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области на 

2014-2022г.г.» 
 

Ответственный 

исполнитель 

муниципальной  программы 

Администрация Антиповского сельского поселения 

Камышинского муниципального района Волгоградской 

области 

 (далее – Администрация) 

Соисполнители 

муниципальной программы 

 

исполнитель 

 

 

нет 

Наименование 

муниципальной 

программы 

«Совершенствование системы реализации полномочий 

Администрации Антиповского сельского поселения 

Камышинского муниципального района Волгоградской 

области  на 2014-2022 г.г.» (далее – Программа) 



Подпрограммы 

муниципальной 

программы 

нет 

Цель муниципальной  

программы 

Цель – комплексное решение проблем социально-

экономического развития на территории   

Антиповского сельского поселения Камышинского 

муниципального района Волгоградской области, 

способствующее комфортной жизнедеятельности 

населения 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Задачи муниципальной 

программы 

- совершенствование  муниципальной  политики  в сферах 

деятельности, относящихся к компетенции 

Администрации; 

 

-содержание системы  уличного освещения; 

 

- создание условий для самореализации молодежи 

поселения в возрасте от 14  до  30 лет , патриотическое 

воспитание; 

 

- создание  условий  для  организации досуга  и 

обеспечения жителей поселения  услугами 

организаций культуры; 

 

- обеспечение условий для развития на территории 

поселения физической  культуры и массового спорта; 

 

- утверждение генеральных планов поселения, правил 

землепользования и застройки, выдача разрешений, 

осуществление земельного контроля за использованием 

земель поселения; 

  - обеспечение первичных мер пожарной безопасности в 

границах населенных пунктов 

-обеспечение граждан проживающих в поселении и 

нуждающихся в улучшении жилищных условий, жилыми 

помещениями в соответствии с жилищным 

законодательством, содержание муниципального жилого 

фонда 

- содержание жилищно-коммунального хозяйства 

 - содержание и благоустройство территории поселения 

-организация содержания мест захоронения 

-национальная безопасность и правоохранительная 

деятельность 

-озеленение 

-содержание дорог местного значения 

-градостроительство 

 

 

 

 



Целевые показатели 

муниципальной программы  

- собственные доходы местного бюджета на душу 

населения (тыс. руб); 

-соблюдение сроков предоставления муниципальных услуг 

(%); 

- удовлетворенность населения деятельностью 

Администрации(%); 

-публикация нормативно-правовых актов в средствах 

массовой информации и обнародование(%); 

-доля общей протяженности освещенных улиц(%); 

- количество проведенных мероприятий с молодежью(шт.); 

-доля охваченной молодежи от общего числа  молодежи (%); 

-количество проводимых культурно-досуговых мероприятий(шт.); 

- количество клубных формирований в учреждениях   культуры(шт.); 

-  книговыдача на 1 тыс. населения(шт.); 

-количество проводимых спортивно-массовых мероприятий и 

организованных спортивных секций(шт.); 

-доля населения, систематически занимающегося физической  культурой 

и спортом(%); 

- процент рассмотрения обращений граждан(%); 

-общее количество проверок соблюдения земельного 

законодательства(шт.). 

-степень готовности противопожарного оборудования(%) 

-количество бесед по профилактике пожарной безопасности (шт) 

-процент рассмотрения обращений граждан (%) 

-количество семей получивших жилищный сертификат (шт) 

-доля отремонтированных систем водоснабжения, водоотведения, 

теплогазоснабжения (%) 

-доля отремонтированного муниципального жилого фонда (%) 

-доля уборки территории от  мусора (%) 

-доля уборки территории (%) 

-количество бесед по профилактике в области терроризма и 

экстремизма(шт) 

-доля озеленения территории (%) 

-доля отремонтированных дорог местного значения (%) 

-определение границ территории поселения (%) 

 Характеристика 

программных мероприятий 

 

Мероприятия программы направлены  на улучшение 

комфортной жизнедеятельности населения     

 

Сроки реализации 

муниципальной программы 
2014 год 

2015 год 

2016 год 

2017 год 

2018 год 

2019 год 

2020 год 

2021 год 

2022 год 

 

 

 

 



Объемы и источники 

финансирования 

муниципальной 

программы, в том числе 

по годам 

Бюджет поселения:  

2014 год-8550,39 тыс.руб 

2015 год –6177,615тыс. руб 

2016 год – 7854,988тыс. руб  

2017 год-10189,932 тыс.руб 

2018 год-12552,202 тыс.руб 

2019 год- 9795,832тыс.руб 

2020 год- 9722,357тыс.руб 

2021 год- 7027,204тыс.руб 

2022 год- 6897,604тыс.руб 

из них переданы полномочия 

2014 год-3333,0 тыс.руб 

2015 год –  1802,845тыс. руб 

2016 год – 1434,25 тыс. руб  

2017 год -1620,65 тыс.руб 

2018 год-1945,05тыс.руб 

2019 год-2219,552тыс.руб 

2020 год-2022,552 тыс.руб 

2021 год -2022,552тыс.руб 

2022 год- 2022,552тыс.руб 

Ожидаемые      результаты  

реализации  муниципальной 

программы   

- улучшение финансовой возможности поселения, за счет 

увеличения собственных доходов; 

-качественное и своевременное исполнение обращений 

физических и юридических лиц; 

-улучшение благоустройства на территории поселения; 

-развитие культурно- досуговой деятельности; 

-воспитание у подростков моральных и психологических 

качеств патриота и защитника Родины; 

-создание условий, способствующих здоровому образу 

жизни. 

 
 1.3.Абзац 10 Раздел 2 муниципальной программы  изложить в следующей редакции: 

 «Срок реализации Программы-2014-2022 годы. В силу постоянного характера решаемых в рамках 

муниципальной программы задач выделение отдельных этапов ее реализации не 

предусматривается. » 

  1.4.Предложение 1 абзац1 Раздел 3 муниципальной программы изложить в следующей редакции:                                                     

«Для достижения цели и выполнения задач Программы определены целевые показатели  и их 

значения на 2014-2022 годы.»  

  1.5 Абзац1 Раздел 5 муниципальной программы изложить  в следующей редакции : 

 «Финансирование Программы  осуществляется за счет средств бюджета сельского поселения 

.Общий объем финансирования составляет: 

2014 год-8550,39 тыс.руб 

2015 год –6177,615тыс. руб 

2016 год – 7854,988тыс. руб  

2017 год-10189,932 тыс.руб 

2018 год-12552,202 тыс.руб 

2019 год-9795,832 тыс.руб. 

2020 год- 9722,357 тыс.руб 

2021 год- 7027,204тыс.руб 

2022 год- 6897,604тыс.руб 

 



  2.Приложение 1,2 к муниципальной программе изложить  в редакции согласно приложениям к 

настоящему постановлению. 

 3. Настоящее Постановление подлежит официальному опубликованию (обнародованию) и 

размещению в сети Интернет на официальном сайте http://antipovskoe-adm.ru 

 

 

И.о главы Антиповского сельского поселения                                 М.И.Чистоходов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 



 

 
 

                
Приложение 1 

      

 

     
к постановлению администрации Антиповского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области .№168-п  от 11.12.2020г 

Перечень задач и описание мероприятий, целевых показателей муниципальной программы  

№ 
п/п 

Задачи 

Мероприят

ия 

Ответствен
ный 

исполните

ль, 

соисполни

тель 

муниципал

ьной 

программы 

финансирование тыс.руб       

Целевые показателей 

единицы  

измерения 

                  

КБК 2014 2015 

2016

г 

2017 

г 

2018 

г 

2019

г 

2020

г 

2021

г 

2022

г 2014г 2015г 2016г 2017 г 2018 г 2019 г 2020г 2021г 

2022

г 

1 
2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 

15 16 17 
18 19 20 21 22 23 24 

25 

1 

Соверше

нствован

ие 

муниципа

льной 

политики 

в сферах 

деятельно

сти, 

относящи

хся к 
компетен

ции 

Админис

трации  

Работа по 

обеспечени

ю 

своевремен

ных 

поступлен

ий 

налоговых 

и 

неналогов

ых доходов 
в бюджет 

поселения, 

оказание 

муниципал

ьных услуг 

Администр

ация 

Антиповск

ого 

сельского 

поселения 

Камышинс

кого 

муниципал

ьного 

района 
Волгоградс

кой 

области  

2601,85 
2547,

77 

2 

891,

84 

2954

,447 

2 

981,

00 

2 

977,

20 

2972

,197 

2 

972,

20 

2 

972,

20 

собственные доходы 

местного бюджета на 

душу населения 
Тыс.руб 

не менее 
0,6 

не менее 
0,6 

не менее 
0,6 

не менее 
0,6 

не менее 
0,6 

не менее 
0,6 

не 
мене
е 0,6 

не менее 
0,6 

не 
мене
е 0,6 

0102,0104 Соблюдение сроков 

предоставления 

муниципальных услуг 
% 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 

100,
0 

Удовлетворенность 

населения 

деятельностью 
Администрации 

% 
не менее 

80 
не менее 

82 
не менее 

80 
не менее 

82 
не менее 

82 
не менее       

82 

не 
мене

е       
82 

не менее       
82 

не 
мене

е       
82 

Информир

ование 

населения 

о 

деятельнос

ти 

91,7 
127,1

1 

141,

6 

120,

0 

100,

0 
0,4 0,0 20,0 20,0 

публикация 

нормативно-правовых 

актов в средствах 

массовой информации и 

обнародование 

% 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 100,0 
100,

0 
1 204 

2 

Содержан

ие 

системы 

уличного 

освещени

я 

Содержани

е системы 

уличного 

освещения 

Администр

ация 

Антиповск

ого 

сельского 

поселения 

Камышинс

кого 

муниципал

ьного 

района 

Волгоградс
кой 

области  

894,99 479,7 
755,

1 

800,

8 

1354

,135 

915,

935 

843,

82 

567,

1 

850,

5 

доля общей 

протяженности 

освещенных улиц 

% 
не менее 

45% 

не менее 

45% 

не менее 

45% 

не менее 

45% 

не менее 

45% 

не менее 

45% 

не 

менее 

45% 

не менее 

45% 

не 

мене

е 

45% 

0503 

3 

Создание 

условий 

для 

самореал

изации 

молодежи 

 

Мероприят

ия по 

гражданск

ому, 

патриотиче

Администр

ация 

Антиповск

ого 

сельского 

поселения 

55 57,8 57,8 57,8 81,7 
81,9

02 

81,9

02 

81,9

02 

81,9

02 

количество 

проведенных 

мероприятий с 

молодежью 

шт. 
не менее 30 

мероприятий  

не менее 30 

мероприятий  

не менее 30 

мероприятий  

не менее 30 

мероприятий  

не менее 30 

мероприятий  

не менее 30 

мероприятий  

не 

менее 

30 

мероп

рияти

й  

не менее 30 

мероприятий  

не 

мене

е 30 

меро

прия

тий  

0707 



поселени

я в 

возрасте 

от 14 до 
30 лет 

,патриоти

ческое 

воспитан

ие 

скому и 

духовно-

нравственн

ому 
воспитани

ю и по 

здоровому 

образу 

жизни 

молодежи 

Камышинс

кого 

муниципал

ьного 
района 

Волгоградс

кой 

области  

Доля охваченной 

молодежи от общего 

числа молодежи 

% 
Не  менее 

15% 

Не  менее 

15% 

Не  менее 

15% 

Не  менее 

15% 

Не  менее 

15% 

Не  менее 

15% 

Не  

менее 

15% 

Не  менее 

15% 

Не  

мене

е 

15% 

4 

Создание 

условий 

для 

организац

ии досуга 
и 

обеспече

ния 

жителей 

поселени

я 

услугами 

организац

ий 

культуры 

Содержани

е объектов 

культуры 

Администр
ация 

Антиповск

ого 

сельского 

поселения 

Камышинс

кого 

муниципал

ьного 

района 

Волгоградс

кой 
области  

1982,9 
1115,

9 

997,

9 

1 

080,

0 

1 

345,

4 

1 

601,

0 

1 

421,

5 

1 

421,

5 

1 

421,

5 

Количество 

проводимых культурно-

досуговых мероприятий 

шт. 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 240,0 

0801 

Количество клубных 
формирований в 

учреждениях культуры 

шт. 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0 12,0 

Формирова

ние 

информаци

онной 

культуры 

населения. 

Создание 

комфортны

х условий 

для 
пользовате

лей 

библиотек, 

способству

ющих 

привлечен

ию новых 

читателей 

в 

библиотек

и 

Администр

ация 

Антиповск

ого 

сельского 

поселения 

Камышинс
кого 

муниципал

ьного 

района 

Волгоградс

кой 

области  

493,7 263,3 
259,

9 
361,

6 
396,

7 
415,

7 
398,

2 
398,

2 
398,

2 
книговыдача на 1 тыс. 

населения 
шт. 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 20,0 0801 

5 

Обеспече

ние 

условий 

развития 

на 

территор

ии 
поселени

я 

физическ

ой 

культуры 

и 

массовог

о спорта 

Проведени

е 

спортивно-

массовых 

мероприят

ий 

различной 

направлен

ности,орга
низация 

спортивны

х секций и 

создание 

условий 

для 

развития 

физическо

й культуры 

и спорта 

Администр

ация 

Антиповск

ого 

сельского 

поселения 
Камышинс

кого 

муниципал

ьного 

района 

Волгоградс

кой 

области  

136,6 
137,2

5 

118,

65 

121,

25 

121,

25 

120,

95 

120,

95 

120,

95 

120,

95 

Количество 

проводимых спортивно-

массовых мероприятий 

и организованных 

спортивных секций 

шт. не менее  6 не менее 7 не менее  6 не менее 7 не менее 7 не менее 7 

не 

менее 

7 

не менее 7 

не 

мене

е 7 

1105 

Доля населения 

систематически 

занимающиеся 
физической культурой и 

спортом 

% Не менее 7 Не менее 7 Не менее 7 Не менее 7 Не менее 7 Не менее 7 

Не 

менее 
7 

Не менее 7 

Не 

мене
е 7 



6 

Утвержде

ние 

генеральн
ых 

планов 

поселени

я, правил 

землепол

ьзования 

и 

застройки

, выдача 

разрешен

ий, 
осуществ

ление 

земельног

о 

контроля 

за 

использо

ванием 

земель 

поселени

я 

Рассмотре

ние 

обращений 

граждан и 

осуществл
ение 

земельного 

контроля 

Администр

ация 

Антиповск

ого 

сельского 

поселения 

Камышинс

кого 
муниципал

ьного 

района 

Волгоградс

кой 

области  

62,7 
33,63

2 
0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0 

Процент рассмотрения 

обращений граждан 
% 100,0 100,0               

0104 

Общее количество 

проверок соблюдения 

земельного 

законодательства 

шт. 2,0 2,0               

7 

Обеспече

ние 

первичны

х мер 

пожарной 

безопасно

сти в 

границах 

населенн
ых 

пунктов 

содержани

е 

противопо

жарного 
оборудова

ния 

Администр

ация 

Антиповск

ого 

сельского 

поселения 

Камышинс

кого 

муниципал

ьного 
района 

Волгоградс

кой 

области  

68,55 
61,00

5 

146,

89 

284,

30 

248,

873 

69,0

6 

146,

479 

164,

00 

164,

00 

степень готовности 

противопожарного 

оборудования 

% 80,0 80,0 80,0 80,0 80,0 80,0 80,0 80,0 80,0 

0309 
профилакт

ические 

мероприят

ия 

пожарной 
безопаснос

ти 

количество бесед по 

профилактике пожарной 

безопасности 

шт. не менее 5 не менее 5 не менее 5 не менее 5 не менее 5 не менее 5 

не 

менее 

5 

не менее 5 

не 

мене

е 5 

8 

Обеспече
ние 

граждан,п

роживаю

щих в 

поселени

и и 

нуждающ

ихся в 

улучшени

и 

жилищны
х условий 

жилыми 

помещен

иями в 

соответст

вии с 

учет 

нуждающи

хся в 

жилье 

Админист
рация 

Антиповск
ого 

сельского 
поселени

я 
Камышин

ского 
муниципа

льного 
района 

Волгоград
ской 

области  

602,1 
194,9

63 
0,00 0,00 0,00 0,00 

0,00

0 
0,00 0,00 

Процент рассмотрения 

обращений граждан 
% 100,0 100,0               1003 



жилищны

м 

формирова

ние 

финансовы

х 

механизмо

в оказания 

поддержки 
молодым 

семьям 

нуждающи

мися в 

улучшении 

жилищных 

условий 

Количество семей 

получивших жилищный 
сертификат 

шт. 3,0 2,0               

9 

Содержан

ие 

жилищно

-

коммунал

ьного 

хозяйства 

содержани

е системы 

водоснабж

ения, 

водоотведе

ния, 

теплогазос

набжения 

Админист
рация 

Антиповск
ого 

сельского 
поселени

я 
Камышин

ского 
муниципа

льного 
района 

Волгоград
ской 

области  

600 631,8 

1 

523,

96 

3 

039,

20 

2 

987,

00 

2 

121,

00 

1909

,000 
0,00 0,00 

доля 

отремонтированных 

систем водоснабжения 
водоотведения,теплогаз

оснабжения 

% не менее 30  не менее 30  не менее 30  не менее 30  не менее 30  не менее 30        0502 

10 

Содержан
ие 

жилищно

-

коммунал

ьного 

хозяйства 

ремонт и 
содержани

е 

муниципал

ьного 

жилого 

фонда 

Админист
рация 

Антиповск
ого 

сельского 
поселени

я 
Камышин

ского 
муниципа

льного 
района 

Волгоград
ской 

области  

338,3 207,5 
180,

00 

339,

75 

380,

00 

160,

49 

250,

769 

330,

00 

330,

00 

доля отр 

емонтированного 

муниципального жилого 

фонда  

% не менее 30  не менее 30  не менее 30  не менее 30  не менее 30  не менее 30  

не 

менее 

30  

не менее 30  

не 

мене

е 30  

0501 

11 

Содержан

ие и 

благоустр

ойсво 

территор
ии 

поселени

я 

благоустро

йство 

территории

, 

содержани

е 

улиц,переу

лков к 
мостам и 

местам 

общего 

пользовани

я, 

благоустро

йство 

территории 

Админист
рация 

Антиповск
ого 

сельского 
поселени

я 
Камышин

ского 
муниципа

льного 
района 

Волгоград
ской 

области  

622 
319,0

75 

727,

35 

954,

975 

2426

,144 

1197

,552 

1577

,540 

951,

352 

538,

352 

 доля уборки 

территории от мусора 

% 90,0 90,0 90,0 90,0 90,0 90,0 90,0 90,0 90,0 0503 



12 

Организа

ция и 

содержан

ие мест 
захороне

ния 

Организац

ия и 

содержани

е мест 
захоронени

я 

Админист
рация 

Антиповск
ого 

сельского 
поселени

я 
Камышин

ского 
муниципа

льного 
района 

Волгоград
ской 

области  

0 0 
52,8

0 

75,8

1 

100,

00 
0,00 

0,00

0 
0,00 0,00 

 доля уборки 

территории  

% 90,0 90,0 90,0 90,0 90,0         0503 

13 
Национал

ьная 

безопастн

ость и 
правоохр

анительн

ая 

деятельно

сть 

Профилакт

ические 

мероприят

ия  в 

области  

терроризма 

и 

экстримиз

ма 

Админист
рация 

Антиповск
ого 

сельского 
поселени

я 
Камышин

ского 
муниципа

льного 
района 

Волгоград
ской 

области  

  0,81 1,20 0,00 0,00 0,00 
0,00

0 
0,00 0,00 

количество бесед по 

профилактике в области 

терроризма и 
экстремизма 

шт.   не менее 5 не менее 5             0314 

14 

Озеленен

ие 

озеленение 

территории 

Админист
рация 

Антиповск
ого 

сельского 
поселени

я 
Камышин

ского 
муниципа

льного 
района 

Волгоград
ской 

области  

        
30,0

0 
0,00 

0,00

0 
0,00 0,00 

доля озеленения 

территории 

%         10,0         0503 

15 

Содержан

ие дорог 

местного 

значения 

ремонт и 

содержани

е дорог 
местного 

значения 

Админист
рация 

Антиповск
ого 

сельского 
поселени

я 
Камышин

ского 
муниципа

льного 
района 

Волгоград
ской 

области  

          
59,6

0 

0,00

0 
0,00 0,00 

доля 

отремонтированных  

дорог местного 

значения 

%           5,0 10,0 10,0 10,0 0409 



16 

градостро

ительство 

мероприят

ия в 

области 

градострои

тельства 

Админист
рация 

Антиповск
ого 

сельского 
поселени

я 
Камышин

ского 
муниципа

льного 
района 

Волгоград
ской 

области  

          
75,0

0 
      

определение границ 

территории поселения 

%           100,0       0412 

  
ИТОГО     8550,39 

6177,

615 

7854

,988 

1018

9,93

2 

1255

2,20

2 

9795

,832 

9722

,357 

7027

,204 

6897

,604                         

 

                        

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



         Приложение №2  к постановлению администрации Антиповского сельского поселения Камышинского муниципального района Волгоградской области №168-п  11.12.2020г 

              

                                

Ресурсное обеспечение муниципальной программы за счет средств, привлеченных из различных источников финансирования  

                 Наименование  мероприятия  Ответственный 

исполнитель 

муниципальной 

программы, 

соисполнитель 

муниципальной 

Программы  

2014 2015 2016 2017   2018   2019 2020 2021 2022 

  

 В

с

е

г

о  

(т

ы

с. 

р

у

б.

) 

Обла

стной 

бюдж

ет 

(тыс. 

руб.) 

Р

а

й

о

н

н

ы

й 

б

ю

д

ж

е

т 

(т

ы

с. 

р

у

б.

) 

М

е

с

т

н

ы

й 

б

ю

д

ж

е

т 

(т

ы

с. 

р

у

б.

) 

В

с

е

г

о  

(т

ы

с. 

р

у

б.

) 

О

бл

ас

тн

ой 

б

ю

д

же

т 

(т

ыс

. 

ру

б.) 

Район

ный 

бюдж

ет 

(тыс. 

руб.) 

М

е

с

т

н

ы

й 

б

ю

д

ж

е

т 

(т

ы

с. 

р

у

б.

) 

В

с

е

г

о  

(т

ы

с. 

р

у

б.

) 

О

б

л

а

с

т

н

о

й 

б

ю

д

ж

е

т 

(

т

ы

с

. 

р

у

б

.

) 

Р

а

й

о

н

н

ы

й 

б

ю

д

ж

е

т 

(т

ы

с. 

р

у

б.

) 

Мест

ный 

бюдж

ет 

(тыс. 

руб.) 

В

с

е

г

о  

(т

ы

с. 

р

у

б.

) 

О

б

л

а

с

т

н

о

й 

б

ю

д

ж

е

т 

(т

ы

с. 

р

у

б.

) 

Р

а

й

о

н

н

ы

й 

б

ю

д

ж

е

т 

(т

ы

с. 

р

у

б.

) 

М

е

с

т

н

ы

й 

б

ю

д

ж

е

т 

(т

ы

с. 

р

у

б.

) 

В

с

е

г

о  

(т

ы

с. 

р

у

б.

) 

О

б

л

а

с

т

н

о

й 

б

ю

д

ж

е

т 

(т

ы

с. 

р

у

б.

) 

Район

ный 

бюдж

ет 

(тыс. 

руб.) 

М

е

с

т

н

ы

й 

б

ю

д

ж

е

т 

(т

ы

с. 

р

у

б.

) 

Всего  

(тыс. 

руб.) 

О

б

л

а

с

т

н

о

й 

б

ю

д

ж

е

т 

(т

ы

с. 

р

у

б.

) 

Районн

ый 

бюджет 

(тыс. 

руб.) 

М

е

с

т

н

ы

й 

б

ю

д

ж

е

т 

(т

ы

с. 

р

у

б.

) 

Всего  

(тыс. 

руб.) 

Областно

й бюджет 

(тыс. 

руб.) 

Р

а

й

о

н

н

ы

й 

б

ю

д

ж

е

т 

(т

ы

с. 

р

у

б.

) 

М

е

с

т

н

ы

й

 

б

ю

д

ж

е

т

 

(

т

ы

с

. 

р

у

б

.

) 

Всего  (тыс. 

руб.) 

Облас

тной 

бюдж

ет 

(тыс. 

руб.) 

Район

ный 

бюдж

ет 

(тыс. 

руб.) 

Мест

ный 

бюдж

ет 

(тыс. 

руб.) 

Всего  

(тыс. 

руб.) 

Обла

стной 

бюдж

ет 

(тыс. 

руб.) 

Район

ный 

бюдж

ет 

(тыс. 

руб.) 

Местны

й 

бюджет 

(тыс. 

руб.) 

КБК 

 1 2 3 4 5 6 7 8 9 1

0 

1

1 

1

2 

1

3 

14 1

5 

1

6 

1

7 

1

8 

1

9 

2

0 

21 2

2 

23 2

4 

25 2

6 

27 28 2

9 

3

0 

31 32 33 34 35 36 37 38 

39 

 

Работа по обеспечению 

своевременных поступлений 

налоговых и неналоговых 

доходов в бюджет 

поселения, оказание 

муниципальных услуг 

Администрация 

Антиповского 

сельского 

поселения 

Камышинского 

муниципальног

о района 

Волгоградской 

области  

2

6

0

1,

8

5 

    

2

6

0

1,

8

5 

2

5

4

7,

7

7 

    

2

5

4

7,

7

7 

2 

8
9
1,

8
4     

2 

891,8
4 

2
9

5
4,
4

4
7     

2
9

5
4,
4

4
7 

2 

9
8
1,

0
0     

2 

9
8
1,

0
0 

2 

977,2
0     

2 

9
7
7,

2
0 

2972,
197     

2
9
7

2
,
1

9
7 2 972,20     

2 

972,2
0 2 972,20     

2 
972,20 0102,0104 

 

Информирование населения 

о деятельности 

Администрация 

Антиповского 

сельского 

поселения 

Камышинского 

муниципальног

о района 

Волгоградской 

области  

9

1,

7 

    

9

1,

7 

1

2

7,

1

1 

    

1

2

7,

1

1 

1
4
1,

6
0     

141,6
0 

1
2
0,

0
0     

1
2
0,

0
0 

1
0
0,

0
0     

1
0
0,

0
0 0,444     

0,
4

4
4 0,000     

0
,
0

0
0 20,00     20,00 20,00     20,00 1204 

 



Содержание системы 

уличного освещения 

Администрация 

Антиповского 

сельского 

поселения 

Камышинского 

муниципальног

о района 

Волгоградской 

области  

8

9

4,

9

9 

    

8

9

4,

9

9 

4

7

9,

7 

    

4

7

9,

7 

7
5
5,

1
0     

755,1
0 

8
0
0,

8
0     

8
0
0,

8
0 

1
3

5
4,
1

3
5     

1
3

5
4,
1

3
5 

915,9
35     

9

1
5,
9

3
5 

843,8
20     

8
4

3
,
8

2
0 567,1     567,1 850,5     850,5 0503 

 

 Мероприятия по 

гражданскому, 

патриотическому и духовно-

нравственному воспитанию 

и по здоровому образу 

жизни молодежи 

Администрация 

Антиповского 

сельского 

поселения 

Камышинского 

муниципальног

о района 

Волгоградской 

области  

5

5 

    5

5 

5

7,

8 

    5

7,

8 

5
7,
8

0 

    

57,80 

5
7,
8

0 

    

5
7,
8

0 

8
1,
7

0 

    

8
1,
7

0 

81,90

2 

    

8

1,
9
0

2 

81,90

2 

    

8
1

,
9
0

2 81,902 

    

81,90

2 81,902 

    

81,902 

  

         

                            0707 

 

Содержание объектов 

культуры 

Администрация 

Антиповского 

сельского 

поселения 

Камышинского 

муниципальног

о района 

Волгоградской 

области  

1

9

8

2,

9 

    1

9

8

2,

9 

1

1

1

5,

9 

    1

1

1

5,

9 

9

9
7,
9

0 

    

997,9

0 

1 
0

8
0,
0

0 

    

1 
0

8
0,
0

0 

1 
3

4
5,
4

0 

    

1 
3

4
5,
4

0 

1 
601,0

0 

    

1 
6

0
1,
0

0 

1421,

500 

    

1

4
2
1

,
5
0

0 1 421,50 

    

1 
421,5

0 1 421,50 

    

1 

421,50 0801 

         

                            
 Формирование 

информационной культуры 

населения. Создание 

комфортных условий для 

пользователей библиотек, 

способствующих 

привлечению новых 

читателей в библиотеки 
Администрация 

Антиповского 

сельского 

поселения 

Камышинского 

муниципальног

о района 

Волгоградской 

области  

4

9

3,

7 

    

4

9

3,

7 

2

6

3,

3 

    

2

6

3,

3 

2

5
9,
9

0     

259,9

0 

3

6
1,
6

0     

3

6
1,
6

0 

3

9
6,
7

0     

3

9
6,
7

0 

415,7

0     

4

1
5,
7

0 

398,2

00     

3
9
8

,
2
0

0 398,20     

398,2

0 398,20     398,20 0801 

 

Проведение спортивно-

массовых мероприятий 

различной 

направленности,организаци

я спортивных секций и 

создание условий для 

развития физической 

культуры и спорта 

Администрация 

Антиповского 

сельского 

поселения 

Камышинского 

муниципальног

о района 

Волгоградской 

области  

1
3

6,
6 

    1
3

6,
6 

1
3

7,
2
5 

    1
3

7,
2
5 

1
1
8,

6
5 

    

118,6
5 

1
2
1,

2
5 

    

1
2
1,

2
5 

1
2
1,

2
5 

    

1
2
1,

2
5 

120,9
5 

    

1
2
0,

9
5 

120,9
50 

    

1
2

0
,
9

5
0 120,95 

    

120,9
5 120,95 

    

120,95 1105 

         

                            
 



Рассмотрение обращений 

граждан и осуществление 

земельного контроля 

Администрация 

Антиповского 

сельского 

поселения 

Камышинского 

муниципальног

о района 

Волгоградской 

области  

6

2,
7 

    6

2,
7 

3

3,
6
3

2 

    3

3,
6
3

2 

                                                        0104 

 

Обеспечение первичных мер 

пожарной безопасности в 

границах населенных 

пунктов 

Администрация 

Антиповского 

сельского 

поселения 

Камышинского 

муниципальног

о района 

Волгоградской 

области  

6

8,

5

5 

    6

8,

5

5 

6

1,

0

0

5 

    6

1,

0

0

5 

1

4
6,
8

9 

    146,8

9 

2

8
4,
3 

    2

8
4,
3 

2

4
8,
8

7
3 

    2

4
8,
8

7
3 

69,06     6

9,
0
6 

146,4

79 

    1

4
6
,

4
7
9 

164     164 164     164 

0309 

                                     

 

Обеспечение 

граждан,проживающих в 

поселении и нуждающихся в 

улучшении жилищных 

условий жилыми 

помещениями в 

соответствии с жилищным 

Администрация 

Антиповского 

сельского 

поселения 

Камышинского 

муниципальног

о района 

Волгоградской 

области  

6

0

2,

1 

    6

0

2,

1 

1

9

4,

9

6

3 

    1

9

4,

9

6

3 

                                                        

1003 

 Содержание жилищно-

коммунального хозяйства 

Администрация 

Антиповского 

сельского 

поселения 

Камышинского 

муниципальног

о района 

Волгоградской 

области  

6

0

0 

    6

0

0 

6

3

1,

8 

    6

3

1,

8 

1
5

2
3,
9

6
2     

1523,
962 

3
0
3

9,
2     

3
0
3

9,
2 

2
9

8
7     

2
9

8
7 2121     

2
1

2
1 

1909,
000     

1
9
0

9
,
0

0
0 0     0 0     0 0502 

 Содержание жилищно-

коммунального хозяйства 

Администрация 

Антиповского 

сельского 

поселения 

Камышинского 

муниципальног

о района 

Волгоградской 

области  

3

3

8,

3 

    3

3

8,

3 

2

0

7,

5 

    2

0

7,

5 

1

8
0,
0

0     

180,0

0 

3

3
9,
7

5     

3

3
9,
7

5 

3

8
0,
0

0     

3

8
0,
0

0 

160,4

9     

1

6
0,
4

9 

250,7

69     

2
5
0

,
7
6

9 330,00     

330,0

0 330,00     330,00 0501 

 



Содержание и 

благоустройсво территории 

поселения 

Администрация 

Антиповского 

сельского 

поселения 

Камышинского 

муниципальног

о района 

Волгоградской 

области  

6

2

2 

    6

2

2 

3

1

9,

0

7

5 

    3

1

9,

0

7

5 

7
2

7,
3
5     

727,3
5 

9
5
4,

9
7
5     

9
5
4,

9
7
5 

2

4
2
6,

1
4
4     

2

4
2
6,

1
4
4 

1197,
552     

1
1
9

7,
5
5 

1577,
540     

1
5

7
7
,

5
4
0 951,352     

951,3
52 538,352     

538,35
2 0503 

 

Национальная 

безопастность и 

правоохранительная 

деятельность 

Администрация 

Антиповского 

сельского 

поселения 

Камышинского 

муниципальног

о района 

Волгоградской 

области  

        0,

8

1 

    0,

8

1 

1,
2     1,2                                                 0314 

 

Организация и содержание 

мест захоронения 

Администрация 

Антиповского 

сельского 

поселения 

Камышинского 

муниципальног

о района 

Волгоградской 

области  

0     0 0     0 

5
2,

8     52,8 

7
5,
8

1     

7
5,
8

1 

1
0

0     

1
0

0 0     0 0,000     

0

,
0
0

0 0     0 0     0 0503 

 

Озеленение 

Администрация 

Антиповского 

сельского 

поселения 

Камышинского 

муниципальног

о района 

Волгоградской 

области  

                

                

3

0     

3

0                                 0503 

 

Содержание дорог местного 

значения 

Администрация 

Антиповского 

сельского 

поселения 

Камышинского 

муниципальног

о района 

Волгоградской 

области  

                

                        59,6     

5

9,
6 0,000     

0
,
0

0
0 0     0 0     0 0409 

 



Градостроительство 

Администрация 

Антиповского 

сельского 

поселения 

Камышинского 

муниципальног

о района 

Волгоградской 

области  

                

                        75     
7
5                           

 Итого 

  

8

5

5

0,

3

9     

8

5

5

0,

3

9 

6

1

7

7,

6

1

5     

6

1

7

7,

6

1

5 

7

8
5
4,

9
8
8     

7854,
988 

1
0

1
8
9,

9
3
2     

1
0

1
8
9,

9
3
2 

1
2

5
5
2,

2
0
2     

1
2

5
5
2,

2
0
2 

9795,
832     

9

7
9
5,

8
3
2 

9722,
357     

9
7

2
2
,

3
5
7 7027,204     

7027,
204 6897,604     

6897,6
04   

 

                                        

                                        

 

 

 


